De curia ¹⁾ in vico sancti johannis, in qua nunc residet episcopus, *quam episcopus iohannes othoniensis dedit et quam pro parte emit ecclesia pro viij marchis argenti puri, in cuius recompensacionem episcopus hactenus soluerat annuatim de fundo quodam a parte boreali ecclesie, ubi nunc residet roolfh nyburgh, xx solidos sterlingorum nouorum tam canonicis quam ecclesie, de quibus ecclesia recipit vj solidos sterlingorum et canonici xiiij solidos.* ²⁾

Item in ansthæreth est dimidius campus in raelholth in parochia gesten ad fabricam.

Bl.26Sp.2. De quodam prato vltra amnem seu holm *marcha denariorum pro quarta parte eiusdem, cuius tres pertinebant tunc henricho dylmær partes.*

De quodam prato seu holm iuxta biargum, in quo ecclesia fodit argillam. ³⁾

De pratis in mykælængi in duobus cum nicholao naal locis circa quinque plaustrata feni, et postea anno domini xxij mece sabbato post valentini martiris ecclesia emit medietatem equalem et prius indiuisam cum dictis pratis de haquino dicto hærræ, tunc scotante in placito ripensi. ⁴⁾

Bl.26Sp.3. De vno attingh integro in gæsingh march in karkys bool cum fundo in parochia skærbæch xij *marche denariorum in festo andree, et ij ore denariorum de paruo fundo priori fundo adiuncto. hunc locauit N. kanvt sun ad triennium pro ij grossis annuatim* ⁵⁾.

¹⁾ Her er åbent Rum til et Ord.

²⁾ I Randen står: licet parum, og med senere Hånd: *Nota.*

³⁾ i Randen står: byarghum. v *marche denariorum* vel amplius.

⁴⁾ i Randen står: mygilængi; et postea—ripensi er med en lidt nyere Hånd.

⁵⁾ i Randen står: *parochia skerbek*; hunc—annuatim er med en lidt nyere Hånd.

De cringholm in balgum x solidi cum dimidio sterlingorum, pro quibus ecclesia conseruabit et reparabit capellam episcopi cristiarnj¹⁾).

Duo modii seu due lagene ordeii de balgum de quadam terra, que dicitur bæzstæ tofth²⁾).

De quarta parte vnus atting in loughum dimidia ora siliginis, quam dedit iohannes tuki sun³⁾).

De bonis in brytines, vbi agri sunt in v locis et prata in duobus locis, iij modii ripenses seu iij lagene ordeii⁴⁾).

De curia in carchouæth in parochia seem butirum de qualibet vacca et tertia pars annone, videlicet circa xiiij solidos⁵⁾. ad quam curiam atinet quarta pars vnus attingh in athorp march iuxta eandem curiam ex alia parte amnis preter modicum. Jtem pratum vnus integri nindælooth in warmhøgh ængi. Jtem ad dictam curiam pertinet dimidia nindæloth ibidem scilicet warmhøghmarch preter octauam partem, quam habent monachi. Item quarta pars de nindælooth⁶⁾).